
ZARZĄDZENIE NR 87 /2022 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do 
zasobu nieruchomości Gminy Banie Mazurskie działkę nr 189/6 położonej w obrębie 

geodezyjnym Żabin, gm. Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę 
Nr 111/26/03 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami, ponadto w związku z art. 24 ust. Sc ustawy 
z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 514), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Przejąć nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu 
nieruchomości Gminy Banie Mazurskie działkę nr 189/6 położonej w obrębie geodezyjnym 
Żabin, gm. Banie Mazurskie. 

§ 2. 
Przejąć działkę, o których mowa w§ 1, celem wykonania zadań własnych gminy. 

§ 3. 
Koszty przejęcia nieruchomości, o których mowa w§ 1 pokrywa Gmina Banie Mazurskie. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


